ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2024 года                                                                                                         № 856

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» № 645 от 25.10.2024г.

«Об утверждении состава рабочей группы

межведомственной комиссии по

противодействию нелегальной занятости в

муниципальном образовании «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

В целях реализации постановления Правительства УР от 22.08.2024 N 445 "О

Межведомственной комиссии Удмуртской Республики по противодействию

нелегальной занятости", руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», а также в связи с

кадровыми изменениями Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения:

1.1 состав рабочей группы комиссии по противодействию нелегальной занятости

в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» изложить в новой редакции согласно приложению № 1

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы по экономике и финансам – начальника управления финансов МО

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -           А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ